



# عصر ارتباط

ISFICTNEWS.IR ■ Oct 2012 ■ Vol.10 ■ No.484 ■ دارای مجوز از اداره کل فرهنگ و ارشاد استان اصفهان ■ ۸۱۴۶۵-۳۳۶ صندوق پستی: ۲۴۱۱۲۰۰۶۷۳۰۳۰۰۰۲

## در پی قطع سرویس های سایت گوگل در روزهای اخیر فیلترینگ یا فروش VPN

ساختار جدید مخابراتی از مدیر عامل اصفهان شروع شد

ایجاد انقلاب در حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات

آنتن های رادیویی (Wireless)      سرور تیغه ای (Blade Server)

بهساز اندیشه  
مرکز آموزش تخصصی  
نرم افزارها مهندسی

قوی ترین مرکز اموزش تخصصی نرم افزار CATIA

۹-۶۲۶۴۶۶۷

WWW.BEHACO.COM

برای دریافت فایل PDF ویژه نامه عصر ارتباط اصفهان  
ایمیل خود را به آدرس [ictnewsir@gmail.com](mailto:ictnewsir@gmail.com) ارسال فرمایید.  
پایگاه خبری اطلاع رسانی  
[www.isfehan.asreertebat.com](http://www.isfehan.asreertebat.com)

دانلود رایگان کتاب موفقیت در وب  
[www.isfehan.asreertebat.com](http://www.isfehan.asreertebat.com)

## اینترنت کلیک

شرکت داده پرداز امید پارسیان

دارای مجوز ISP از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی

با ما تمامی راه کار های شبکه در استان شماسه  
صرفه جویی در هزینه و کیفیت عالی را با ما تجربه کنید

ارائه ی خدمات پهنای باند اینترنت و اینترنت در شهرک های صنعتی  
برقراری ارتباطات بین شبکه ای با استفاده از تکنولوژی های Wireless  
اینترنت ویژه برج ها و مجتمع های مسکونی و اداری  
نظارت تصویری امکان حساس و انتقال تصویر از طریق وایرلس  
انتقال خطوط تلفن و تصویر از طریق لینک وایرلس به مسافتهای گوناگون  
ارائه ی راهکارهای خاص اینترنت برای سازمان ها و موسسات و شرکتها  
پشتیبانی فنی از کلیه خدمات ارتباطات دیتا

تلفن:  
۷۷۲۷۴۹۶ (خط ۶)

# ساختار جدید مخابراتی از مدیر عامل اصفهان شروع شد



مدیر عامل مخابرات استان اصفهان با حضور هیئت مدیره و مدیران عامل شرکت های تابعه و مدیران عامل شرکت های تابعه و مدیران عامل شرکت های تابعه...



مراسم تودیع و معارفه مدیر عامل مخابرات استان اصفهان

مهندس پرورنجیر بحث خصوصی سازی را هدفمند کردن ساختار در راستای دید خدماتی دانست که باید به جامعه ارائه شود...



برگزاری مراسم تودیع و معارفه مدیر عامل شرکت مخابرات استان اصفهان در محل هیئت مدیره و مدیران عامل شرکت های تابعه...

افکار و تدوین هیئت مدیره و مدیران عامل شرکت های تابعه و مدیران عامل شرکت های تابعه...

خود در فناوری های نوین حرکت کنیم و در این صورت چارچوب کار و مأموریت های شرکت را مشخص کنیم...

در این مراسم که با حضور مهندس مطلق پرورنجیر، مدیر عامل شرکت مخابرات استان اصفهان...



مهندس مطلق پرورنجیر، مدیر عامل شرکت مخابرات استان اصفهان در مراسم تودیع و معارفه مدیر عامل شرکت مخابرات استان اصفهان...



مهدی قربانی



مهندس مطلق پرورنجیر، مدیر عامل شرکت مخابرات استان اصفهان در مراسم تودیع و معارفه مدیر عامل شرکت مخابرات استان اصفهان...

## توانمندی مخابرات اصفهان در واگذاری ADSL

مدیر عامل مخابرات استان اصفهان در مراسم تودیع و معارفه مدیران عامل شرکت های تابعه...

این تعداد مرکز WLL را ۸۳۳ مرکز و ضرب نفوذ تلفن ثابت در استان اصفهان ۴۳۱۴ درصد اعلام و تصریح کرد این دو در شش سال گذشته به ترتیب ۱۲ و ۱۱ درصد رشد داشته است...

## فعالیت های مخابرات اصفهان در طی ۶ سال

رئیس هیات مدیره مخابرات استان اصفهان گفت: در سال گذشته خدمت هزار و ۶۵۰ مخابراتی با اعتبار ۴۹۹ میلیارد تومان در استان اجرا شده است...

افزوناً پروژه های مهمی در این مدت مانند طرح خودگردانی دفتر ICT روستایی، حذف کد بین شهری در شهرستانهای خمینی شهر و لاریان اجرا شده است...



مهدی قربانی

## اصفهان در زمره پنج استان برتر در بخش مخابرات

مخابرات استان اصفهان در بخش اقتصادی و فرهنگی و دانست گفت: فناوری اطلاعات جزو فناوری های حیاتی و ضروری است و امروز هیچ پلی نمی تواند مدهی توسعه بدون فناوری اطلاعات باشد...



مهدی قربانی

# گفتگوی عصر ارتباط بار امین خمسه رئیس اداره مخابرات خمینی شهر خدمت رسانی و جلب رضایت مشتریان در اولویت وظایف ما

سال به ۱۰۰ درصد اصلاح برنامه ریزی های نحوه ملاقات مردم با مدیر و کارشناسان مخابرات در روز پذیرایی مشتریان و پاسخگویی مشکلات آنهاست...

این مرکز مخابراتی بدون هیچگونه سختگیری در اجرای برنامه های خود و در راستای ارتقای خدمات و رضایت مشتریان...

سرروس ADSL وجود دارد و در مرکز باقی مانده نهبواست تشنه و خشک و بیرونی این امکان فراهم میشود...

در استان اصفهان ۲۵۵ درصد نفوذ تلفن ثابت در این شهرستان ۲۵۵ درصد نفوذ تلفن همراه ۴۳٪ است...



مهدی قربانی

در استان اصفهان ۲۵۵ درصد نفوذ تلفن ثابت در این شهرستان ۲۵۵ درصد نفوذ تلفن همراه ۴۳٪ است...

مهدی قربانی

در پی قطع سرویس های سایت گوگل در روزهای اخیر

فیلترینگ یا فروش VPN



حوزه فریب فناوری اطلاعات وارد می کنند که... پیگانگان گفتند حیرت و تعجب را به سمت خود... می خندند حالا قضاوت در خصوص...

مذهبات که شهروندان را به زندگی تکنولوژیکی... جرات تکنولوژیکی شوقی من کتب و نومه... فرهنگ سازی و تولیدات شهروند تکنولوژیکی...

ابترنت و مشاغل اینترنتی از زیر پاگذاشته و... کی قطع شد... کسب و کارهای اینترنتی... در حالی که در ایران شهروندان تکنولوژیکی...



ماندا دادوی

ایجاد انقلاب در حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات

نمی شود باید اقدامات متناسب با برنامه مناسب... ایجاد تحول در حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات... در حالی که در ایران شهروندان تکنولوژیکی...

رود تعریف شده و افراد مختلف تعبیر مختلفی از... دارند دو واقع این ویژه... نشان هدفه تگرش... خاص است که بر اثر تحول ناشی از به کار...



سرور تیغه ای (Blade Server)

دارا باشند پیش از پیش احساس می شود... سرور دهنده های Blade مجموعه... معماری مجتمع و ماژولار با استفاده از...



محمد رضا همتی

عامل های هوشمند در تجارت الکترونیک

اداره کسب و کار در تمامی زمینه های... تجارت الکترونیک را به طور شگرفی متقلب... نموده اند... عوامل هوشمند به ماکتیزه کردن...



محمد رضا طالب

آنتن های رادیویی (Wireless)

بیوند در فرکانس 3.5GHz به صورت AP... استفاده شود... آنتن ها که نقش سامانه های امواج ارسال...



اسماعیل نصر اصفهانی

طرح شباه در اصفهان

سمینار بررسی آخرین قوانین و رویه ها در واردات کالا توسط مرکز... طرح شباه در اصفهان... بررسی آخرین رویه در واردات کالا در سالن آمایش های بین المللی...

هفت‌نامه خبری اطلاع‌رسانی آموزشی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: مهدی باغری

سرپرست استان: مهدی قربانی

مدیر بازاریابی: ماندانا داوودی

تلفن: ۰۲۱-۹۵۱۴۲۴۱، فکس: ۰۲۱-۹۵۱۴۲۴۱

تحریریه: ۰۹۱۲۸۶۷۱۵، سازمان آگهی ها: ۰۹۳۶۷۱۰۹۳۸

امور مشترکین و توزیع استان: ۰۹۱۲۰۱۲۸۷۱۲

آدرس پستی:اصفهان-صندوق پستی: ۳۳۶-۱۸۱۶۵

icbnews@gmail.com icbnews@icbnews.ir



آل این وان چیست؟

همینند که از آخرین تکنولوژی های روز دنیا بهره می گیرند با این کامپیوتر های جدید شما فقط به اندازه یک نمایشگر LCD نیاز دارید و دیگر خبری از سیستم های درم نمیدانید. میز این اشکفت نیست. آل این وان در واقع همان کامپیوتر بدون کیبورد با کامپیوتر همه کاره می باشد. All In One های نوین در کنار زیبایی می نظیر و چشم نواز، تکنولوژی های منحصر به فردی را با کاربرد آرا می دهند که در همه آن ها، کاهش فوک اندازه مصرف برق تا میزان ۸۰ درصد، صفحه لمسی بزرگتر نمایشگر و هیکس سه بعدی، کیبورد کیفیت تصویر فول اچ دی، صدای فوق العاده با بکارگیری تکنولوژی های روز

امروزه بلبل حجم بودن کیس های کامپیوتر اکثریت مشتریان جهت خرید PC دچار شک و تردید می شوند. از اینرو به دلیل اینکه PC های خانگی با وجود نوتبوک ها همچنان بازار خود را حفظ نموده اند شرکت های مختلف در صدد برآمدند تا پیل پی سی های رای به بازار ارائه کنند که علاوه بر اینکه نیاز به کیس و اسپیکر مجزا نداشته باشند. تمامی امکانات PC، لب تاب و یا یک نوت بوک را در خود جای دهند بطوری که در حال حاضر تمام امکاناتی که در بازار تمام All In One تولید و ارائه شده اند حتی دارای امکانات پیش از یک PC خانگی (نظیر: وب کام، کارت ویدیو، انواع پرده های جانبی) می باشند. همتر از همه مصرف برق اینگونه کامپیوتر ها است که به مراتب کمتر از همانا قدیمی است بطوریکه در اکثر مدلها حداکتر مصرف All In One وات دارد کامپیوتر های All In One نسل جدید کامپیوتر های در قدرت و کارآمد



تلفن: (۰۲۱) ۳۳۶۵۴۳۲۲



گردد. موسیقی بازی در اکثر مراحل یکی است و مدام تکرار می شود. موسیقی آفتقر تکرار می شود که پس از پایان بازی هم می توانید آن را در ذهن خود بشنوید. البته موسیقی زیبا و اما حالت حماسی کمی در آن دیده می شود.

**کپی گی**  
بازی سیوش نوستالجه به خوبی از استانداردهای سبک نقش آرینی استفاده کند و نمایش خوبی در این قسمت داشته باشد. البته باید به این موضوع نیز اشاره کنیم که کپی گی بازی ساده است و پس از مدتی کلا با آن آشنا خواهید شد. کنترل بازی بدون مشکل است و با گکه داشتن تکنیک های مناسب می توانید به قسمت های مختلف بروید و با به دشمنان حمله کنید. امکان استفاده از دو سلاح مختلف را خواهید داشت که یکی از آن ها نیز و کمان و دیگری انواع شمشیر و نیزه های مختلف است. با استفاده از کلاه Tab می توانید این دو سلاح را تعویض کنید. سیستم ارتقا قدرت ها و بدست آوردن جواهر هم در بازی قرار دارد که به شکل خوبی پیاپی سازی شده است.



انتقام جوی ایرانی

**تاریخ**  
بازی سیوش با موتور بازی سازی خود شرکت سازنده، یعنی استودیوی بازی سازی سورنا ساخته شده که همین موضوع جای تقدیر دارد. بازی از نظر گرافیکی در سطح خوبی قرار دارد و سازندگان سعی کرده اند تا توجه به قدرت های موتور بازی سازی ای که خلق کرده اند، نمایش خوبی در این قسمت داشته باشند. تنوع محیط ها و وسعت آن ها خوب است و بازیکنان می توانند زمان قابل قبولی را در هر مرحله سپری کنند.

چقدر به شاهنامه آشنایی دارید؟ چقدر فهم مانتان این کتاب را می شناسید؟ استودیوی بازی سازی «سورنا» پوزیشن آریبا داستان الهام گرفته شده از شاهنامه فردوسی را با حضور اسطوره ایرانی برای بازی خود انتخاب کرده است. که سبک و سیاق خاصی دارد و ادعاهای زیادی در زمینه خلق یک اثر خوب RPG در ایران دارد.  
**داستان**  
شاید فکر کنید که بازی همانند نمایش دربار، شخصیت سیوش و ماجراهای او باشد، اما این طور نیست. بازی شما را در نقش پهلوانانی از سرزمین ایران قرار می دهد که به دنبال وارث سیوش، یعنی پسرش کیخسرو هستند. همسر و پسر سیوش سال های زیادی را به صورت مخفی زندگی کرده اند و اکنون زمان آن فرا رسیده تا کیخسرو جوان انتقام پدرش را بگیرد و ایران را به دوران شکوهش بازگرداند. با پیدا کردن کیخسرو، روایت می کند که در آن ها نیز با پهلوانانی دیگر بازی می کند که هر کدام قصد دارند تا سرزمینشان را از شر موجودات پلید و افراط ناپایب پاک کنند. داستان بازی تغییرات زیادی می کند و همین موضوع که کنترل شخصیت های مختلف را در مدت زمانی کوتاه به دست می گیرد هم باعث می شود که تونانید آن طور که باید و شاید با شخصیت بازی ارتباط برقرار کنید.

**موسیقی صداگذاری**  
موسیقی صداهای بازی از بازی های ایرانی خوب از کار درنمی آید و بازی سیوش هم جزو آن ها قرار می



سمینار معرفی سیستم های عامل تلفن همراه و قابلیت های گوشی موبایل



سخنران کشور تحولی پدید آید و این مشکلات رفع شود و به تناسب رشد جهانی پدیده سازها و محدودیتها به حداقل برسد و با برگزاری سمینارهای تخصصی به مقوله آموزش، اطلاع رسانی و فرهنگ سازی در جامعه پرتوانی لازم به نظر می رسد. ضمن برگزاری این سمینارها فرم نظر سنجی و نظرسنجی در خصوص محتوا و مطالب آموزشی می شود و کلیه شرکت کنندگان آرا می شود و نیاز مخاطبان بررسی میشود که در سمینارهای آینده به آموزشهای اینموضوع این سمینار براساس بازدهی در تجهیزات نسل دوم و سوم شبکه موبایل مخابرات اصفهان صورت گرفت.

موضوعات - شناخت شبکه موبایل و روند بازار جهانی - برداشت آنها - بررسی تغییرات گوشی موبایل - معرفی عوامل اصلی در انتخاب موبایل های هوشمند - معرفی بررسی سیستم عامل گوشی های تلفن همراه و مقایسه آنها- عملکرد و توانایی های گوشی موبایل و قابلیت ارتباطی آنها ارائه داد. در این سمینار مدیریت فناوری اطلاعات استانداردی - مدیر فناوری اطلاعات شهرداری اصفهان، سایر مسئولان و کارشناسان شرکت مخابرات همایون حوزه ای تی و مخابرات، مسئولان و کارشناسان سازمانهای دولتی و شرکت های خصوصی، اعضاء انجمن مهندسی برق و الکترونیک شاهه اصفهان، دانشجویان رشته های مرتبط، مسئولان و همکاران آموزشگاه های حرفه ای آموزش و تعمیر موبایل پست و سایر علاقه مندان در این سمینار شرکت داشتند. حضور استقبال از این سمینار بسیار خوب و چشمگیر بود و حدود ۲۰۰ نفر در این سمینار شرکت نمودند که طی گفتگوی خبرنگار وزارت ارتباط با شرکت کنندگان همگی از موضوع و محتوا و ارائه ممتخراتی احساس رضایت داشتند مسئولین حاضر در سمینار دیدگاههای خود را این چنین بیان داشتند:همینطور اصغر عابدی مدیر فناوری اطلاعات و ارتباطات استانداری برگزاری این سمینار را بسیار خوب و اثربخش گذار دانست که محتوای آموزشی با مطالب جدید و نکات کلیدی آموزشی دربر داشت و تداوم این گونه

**ALL IN ONE**  
همه برای یکی...  
کامپیوتر بدون کیس همه کاره

ارس را با کارانتی همگام تمه کنند

خیابان طالقانی - بازار بزرگ طالقانی - پلاک های ۱۷۳ - ۱۷۲ - ۱۳۳  
همراه: ۰۹۱۳۳۰۵۷۷۶۹ ه تلفن: (۰۲۱) ۳۳۶۵۴۳۲۲

**آگهی استخدام**  
شرکت سایرین جهت تکمیل اعضای خود نیرو می پذیرد

- ۱- کارشناس پشتیبانی میزبانی وب (آقا و خانم) فوق دیپلم و لیسانس کامپیوتر
- ۲- منشی و دفتردار (خانم)

آشنا با مباحث مدیریت سرور  
آشنا با مفاهیم پایه حسابداری  
سابقه کار مرتبط  
مسلط به کامپیوتر (آفیس)

جهت ثبت نام به وب سایت شرکت مراجعه فرمایید  
http://careers.suniran.com  
۰۳۱۱-۶۶۳۸۶۰۲